р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

08.09.2022 Бодайбо

О включении в муниципальную
подпрограмму «Кадровое
обеспечение учреждений образования,
культуры и здравоохранения
МО г.Бодайбо и района»
на 2020-2025 году муниципальной
программы развития территорий
МО г.Бодайбо и района»
на 2020-2025 годы

Рассмотрев ходатайство директора Сычевской О.Я. Государственного
общеобразовательного казенного учреждения Иркутской области «Специальная
(коррекционная) школа г.Бодайбо» о включении учреждений в муниципальную
подпрограмму «Кадровое обеспечение учреждений образования, культуры и
здравоохранения МО г.Бодайбо и района» на 2020-2025 году муниципальной
программы развития территорий МО г.Бодайбо и района» на 2020-2025 годы,
руководствуясь ст. 22 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:
Рекомендовать администрации муниципального образования г. Бодайбо и

района включить ГОКУ «Специальная (коррекционная) школа г.Бодайбо» в
муниципальную подпрограмму «Кадровое обеспечение учреждений образования,
культуры и здравоохранения МО г.Бодайбо и района» на 2020-2025 году
муниципальной программы развития территорий МО г.Бодайбо и района» на 2020-
2025 годы

Председатель Е.Н. Бодало